juxta stilum et morem Komnni imjxerii requisiverit , tarnen nos prompti semper admini-

stracionem justicie proprio motu et ex officio nostro Erieo duei de Lawemburg ex ima

i» neenon Fridcrico Saxonie dnci sacri nostri imperii Romani arehimarescallo partibus ex

altera certum comparicionis temiinum videlicet diem sancti Gcorgii talcm duximus »ta-

tuendum eogque solito morc imperialis curic nostre percmptoric evocandoB, ubi tune in

terris imperii constituti cum paribus curtis pro tribunali sedenteg reddere volumus par-

tibus supradictis, quod justicie vigor postulaverit faciendum, cum insinuacione tali , si

is quovia ex eventn judiciali non valcremus ad jura reddenda in terris imperii nostri pre-

sidere examini, quod extunc ipsam causam uni ex nostris et sacri imperii electoribus

coassumptis sibi paribus curie nostre morc stilo et consuctudine sepefati nostri imperii

examinandam et tandem congruo fine decidendam decrevimns delegcndam, prout evo-

caciomun tenor 1 per noatram celsitudinem emauatus singula premissa partibus prout

m premittitur vocatis clarius ostendit. hine sumpta occasione confisitpie de vestris |>aterni-

tatibus veile ncdtim jura imperii nostri non infringere, verum quempiatn in jure suo pro

pogse conscrvare, easdem vestrus hortamur et rogamus pntemitates
,
quutenus premissis

prospectig dietam causam remitiere ac quodlibet in hac parte judiciale vestrum arbitrium

postponere studeatis, in quo [>er vestrus reverendissitnas paternitates debitmn legitimum,

ts quod k requirimus, nostre iinpareietur serenitati ad dieti nostri imperii et nostrorum jml-

mitum imperialium eomunem leticiaiu ac exaltacionem
,
queuiadmodum de causa ista

eciam copiosius contulimus ’ cum vencrabili Johanne Polomar uuditore etc. et eciam

cnmmisimu» vencrabilibug ambassiatoribug nostris in sacro concilio meutern nostram in

re illa clarius reserandain, quibus patemitata vestre adliibere velint credeneie plenam

io fidem. datum Ratispone die prima mensis octobris regnorum nostrorum anno Hun-

garie etc. 48 Romanorum vicesimo quinto Boemie decimo quinto imperii vero sccundo.

Reverendissimis • reverendis ac venera- Sigismundus 11 dei gracia Romanorum

bilibus in Christo patribus et dominis imperator semper augustus ac Hungarie

sacrosancte generali Basiliensi sinodo in Boemie Dalmacie Croacie etc. rex.

3z spiritn sancto legitime congregatc eccle-

siam universalem representanti amicis no- Ad * uiandatum domini imperatoris

stris earissimiB ac grate et sinecre dilectis. Caspar Sligk milcs eaucellarius.